
IV1ĚSTO 
SVITAVY 
T. G. Masaryka 5/35 
568 02 SVITAVY 
odbor vnitřní správy 

Naše éj. 37455-2018/0VS-svj/2757-2018 

Vyřbl}eltel. Svobodova/461550400 
mobil: 737275 711 
Svita1-y 2018-07-09 
e-mail.jitka.svobodova@svitary.cz 

Výzva 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu "Zastupování města Svitavy jako 
centrálního zadavatele při nákupu elektřiny a plynu na Českomoravské komoditní 
burze Kladno", která je zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se směrnicí Rady města Svitavy č. 2/2016 
o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

1. Identifikační údaje Zadavatele 

město Svitavy 
se sídlem: Svitavy, Předměstí, T. G. Masaryka 5/35, PSČ 568 02 
zastoupené Mgr. Davidem Šimkem, starostou 
IČ: 00277444 
DIČ: CZ00277444 
TEL: 461 550 211 

Osoba oprávněna jednat jménem zadavatele: 
Mgr. Jitka Svobodová, vedoucí odboru vnitřní správy Městského úřadu Svitavy 

2. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zastupování města Svitavy jako centrálního zadavatele (dále 
jen "Zadavatel") ve smyslu ust. § 9, zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, při centralizovaném nákupu elektřiny a plynu na Českomoravské 
komoditní burze Kladno (dále "Burza") pro město Svitavy a subjekty uvedené v přílohách 
č. I až 8 zadávací dokumentace, obojí pro období kalendářních Jet 2019 - 2020, 
v následujícím rozsahu: 

A) Kontrola rozsahu shromážděných údajů a součinnost při případné potřebě jej ich doplnění. 

B) Činnosti zaměřené k uzavření Burzovních obchodů spočívajících v uzavření smluv na 
dodavatele Plynu a Elektřiny: 

- zastupování Zadavatele na burzovních shromážděních, 



- zastupování Zadavatele při jeho zařazení do příslušné evidence subjektů 

obchodování na Burze (dále jen ,.Evidence účastníků") a při provádění veškerých 
změn týkajících se Zadavatele v této evidenci, 

- informování Zadavatele o výsledcích Burzovních obchodů. 

3. Předpokládaný rozsah centralizovaného nákupu 

Přehled subjektů a odběrných míst samostatně pro nákup elektřiny a pro nákup plynu je 
uveden v přílohách, které jsou v úplné formě k dispozici i ve fom1átu.xls. Jedná se přibližně 
o: 
v případě elektřiny: 

21 subjektů pro nákup elektřiny 
6 odběrných míst s odběrem elektřiny VN v objemu 2445 MWh 

76 odběrných míst s odběrem elektřiny NN v celkovém objemu 2065 MWh, 
u 4 z těchto odběrných míst je realizována dodávka elektřiny vyrobené ve FVE 

41 odběrných míst s odběrem elektřiny NN v tarifu veřejného osvětlení 

v celkovém objemu 76 1 MWh 
b) v případě plynu: 

9 subjektů pro nákup plynu 
26 odběrných míst s odběrem plynu v celkovém objemu 4 811 MWh 

4. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, požadavků a podmínek Zadavatele 
vymezující předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 
Zadávací dokumentace je nedílnou součástí této výzvy a obsahuje následující svazky: 

Svazek l - Podmínky a požadavky zadavatele vč. formuláře "Krycí list 
nabídky" 

Svazek 2 - Obchodní podmínky (návrh smlouvy o zprostředkování 

burzovních obchodů) 
Svazek 3 - Přílohy č. I až 8 (seznamy subjektů vč. odběrných míst, na účet 

kterých budou zprostředkovány obchody s Elektřinou a Plynem 
a předpokládaný rozsah plnění) 

S. Lhůta a místo pro podání nabídky 

5.1. Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 20. 7. 2018 ve 12.00 hodin. 
5.2. Místo pro podání nabídek 
Nabídky lze podat poštovní přepravou na adresu sídla zadavatele a je následující 

město Svitavy, odbor vnitřní správy, T . G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy. 
Kurýrní službou nebo osobně na podatelny Městského úřadu Svitavy, T. G. Masaryka 40/25 
nebo Dvořákova 2176/3, každý den lhůty v době : 

pondělí 7: 15 - 17:00 h 
úterý 7:00 - 15:00 h 
středa 7: 15 - 17:00 h 
čtvrtek 7:00 - 15:30 h 
pátek 7:00 - 14:00 h 

a poslední den lhůty do 12:00 h. 

Nabídky je třeba doručit v uzavřených obálkách s uvedením adresy uchazeče. 



6. Požadavky na prokázání kvalifikace uchazeče/dodavatele 

Uchazeč přiloží k nabídce: 
- čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů, 

- kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné evidence v případě, že je v ní 
uchazeč zapsán, ne starší 90 dnů, 

- kopie dokladu o oprávnění zprostředkovávat burzovní obchody s elektřinou a plynem 
na Burze. 

7. Údaje o hodnotících kriteriích: 

Celková nabídková cena pevná - paušální částka - 20% 
(Tato bude vypočtena jako součet nabídkové ceny pevné -paušální částky v Kč za Elektřinu 
a nabídkové ceny pevné -paušální částky v Kč za Plyn) 

Nabídková procentuální výše dohadného -80% 

Základními hodnotícími kritérii je nejnižší celková nabídková cena pevná - paušální částka a 
nejnižší procentuální výše dohadného. 
Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutních hodnot od nejnižší po nejvyšší. 

8. Kontaktní osoby 

Julius Koudelka, odborný konzultant, e-mail - julius.koudelka@nempk.cz 
Q) 461 569 144,603 848 710 

Mgr.Jitka Svobodová, vedoucí odboru vnitřní správy, 

9. Ostatní podmínky zadavatele 

e-mail - jitka.svobodova@svitavy.cz 
Q) 461 500 400, 737 275 711 

9.1. Podrobné podmínky týkající se zadání a následné realizace veřejné zakázky JSOU 

podrobně vymezeny v zadávací dokumentaci. 

9.2. Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- odmítnout všechny předložené nabídky, 
- změnit nebo doplnit zadávací podmínky, 
- neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů, 
- kdykoliv zrušit zadávací řízení , nejpozději však do uzavření smlouvy. 

9.3. Uchazeči nemají nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízeni, ani na 
vrácení nabídky. 

Mgr. David Šimek 
starosta 

T. G. r·:lasaryka 5/35 
5o8 02 Svitavy 
I Č: : 00277444 
GIČ. CZll0277 444 




